
Διοικητικό Δικαστήριο Διεθνούς Προστασίας 

10.11.2023 

Ανακοίνωση 

Οι υποθέσεις, οι οποίες είναι ορισμένες ενώπιον της κ. K. K. Kλεάνθους, Δ.Δ.Δ.Δ.Π, την 

Παρασκευή 10.11.2023, και στις οποίες δίδονται ρητές οδηγίες πιο κάτω, αναβάλλονται και 

επαναορίζονται ως διαφαίνεται στο Πινάκιο (πιο κάτω) και με τις οδηγίες που αναγράφονται 

δίπλα από την κάθε ημερομηνία. Οι σχετικές ενέργειες και η καταχώριση των εγγράφων που 

εκκρεμούν να διενεργούνται 2 εργάσιμες ημέρες πριν από τη νέα δικάσιμο: 

 

Οι υπόλοιπες υποθέσεις που καταγράφονται στο πινάκιο θα διεκπεραιωθούν κανονικά. 

Επισήμανση: Εάν οι αγορεύσεις/ ένσταση που υποδεικνύονται στο Πινάκιο έχουν ήδη 

καταχωριστεί θα πρέπει να καταχωριστεί το έγγραφο που έπεται σε σειρά μέχρι την επόμενη 

δικάσιμο.   

 

- Να ενημερώνεται άμεσα το Πρωτοκολλητείο σε περίπτωση που προσφυγή αφορά 

σε αιτούντα άσυλο υπό κράτηση. 

 

Κ.Κ. Κλεάνθους Δ.Δ.Δ.Δ.Π. 
4ος όροφος, 9:00 π.μ.  

 

Α/Α 
Αριθμός 

Υπόθεσης 
Νέα 

Ημερομηνία 
Οδηγίες Ώρα  

  Ταχεία Εκδίκαση        

1 T 2806/23     9:00 π.μ  

2 T 2836/23     9:00 π.μ  

           

  2022        

3 7176/22     
10:00 

π.μ 
 

           

  2023        

4 1496/23     9:15 π.μ  

5 1566/23     9:15 π.μ  

6 1586/23     9:15 π.μ  



7 1596/23     9:15 π.μ  

8 1606/23     9:15 π.μ  

9 1636/23     9:15 π.μ  

10 1656/23     9:15 π.μ  

11 2046/23     9:15 π.μ  

12 3736/23     9:15 π.μ  

13 
3746/23 

12.3.2024 
Διευκρινίσεις (Ένσταση μέχρι 29.12.2023, Γρ. 
Αγ. Αιτ. μέχρι 26.2.2024, οι Καθ' ων η αίτηση 
θα αγορεύσουν προφορικώς) 

9:15 π.μ  

14 
3756/23 

12.3.2024 
Διευκρινίσεις (Ένσταση μέχρι 29.12.2023, Γρ. 
Αγ. Αιτ. μέχρι 26.2.2024, οι Καθ' ων η αίτηση 
θα αγορεύσουν προφορικώς) 

9:15 π.μ  

15 3766/23 12.3.2024 
Διευκρινίσεις (Ένσταση μέχρι 29.12.2023, Γρ. 
Αγ. Αιτ. μέχρι 26.2.2024, οι Καθ' ων η αίτηση 
θα αγορεύσουν προφορικώς) 

9:30 π.μ.  

16 
3776/23 

14.3.2024 
Διευκρινίσεις (Ένσταση μέχρι 29.12.2023, Γρ. 
Αγ. Αιτ. μέχρι 26.2.2024, οι Καθ' ων η αίτηση 
θα αγορεύσουν προφορικώς) 

9:30 π.μ.  

17 
3786/23 

14.3.2024 
Διευκρινίσεις (Ένσταση μέχρι 29.12.2023, Γρ. 
Αγ. Αιτ. μέχρι 26.2.2024, οι Καθ' ων η αίτηση 
θα αγορεύσουν προφορικώς) 

9:30 π.μ.  

 


